
Podmínky použití a Zásady ochrany osobních údajů aplikace 
Triplan 
 
Co je Triplan? 
 
Triplan, dále jen “Aplikace”, je aplikace pro výpočet cestovních nákladů osobní dopravy, 
jako je cena benzínu a mýtného a pomáhá řidičům vypočítat náklady dopravy.  
Návštěvníci aplikace, kteří mají zájem o Servis (“Uživatelé”). Servis je poskytován Bc. 
Pavel Petkevich (“Zprostředkovatel”) jako podnikatel má platné IČO: 8125295. 
Aplikace je dostupná v Google Play obchodě. 
 
K čemu jsou tyto smluvní podmínky?  
Tyto Smluvní Podmínky platí (i) pro všechny služby, které Zprostředkovatel poskytuje 
uživateli a (ii) ke službám, které Zprostředkovatel plánuje prostřednictvím aplikace 
poskytnout uživateli, pokud není mezi Uživatelem a Zprostředkovatel dohodnuto jinak. Při 
každém použití Aplikace Uživatel souhlasí, že budete vázán těmito Podmínkami použití. 
Pokud jako Uživatel nesouhlasíte se Smluvními podmínkami, nepoužívejte aplikaci. Tyto 
Podmínky používání můžeme občas aktualizovat, a každým použitím souhlasíte s 
aktualizovanými Smluvními podmínkami. Zprostředkovatel poskytuje pouze služby 
výpočetních cestovních nákladů ("Cestovní výdaje"), které uživateli umožňují vypočítat 
vybranou službu poskytovanou Zprostředkovatel. Služba je poskytována přímo 
Zprostředkovatel. Zprostředkovatel je nezávislý. 
 
 
Použití aplikace: 
 
Uživatel nesmí měnit žádnou část Aplikace bez předchozího písemného souhlasu 
Poskytovatele. Veškerá práva jsou vyhrazena ve vztahu k jakýmkoli registrovaným a 
neregistrovaným ochranným známkám, díla chráněného autorským právem nebo jinému 
duševnímu vlastnictví, které je v Aplikaci. Uživatel může používat Aplikaci pouze jak je 
popsáno v těchto Podmínkách použití. Žádost nebo jakákoliv část Žádosti nesmí být bez 
předchozího písemného souhlasu Agenta reprodukována nebo jinak využívána k jakémukoli 
komerčnímu účelu. Žádná osoba nemá nárok na systematickou extrakci jakékoliv části 
obsahu Žádosti bez předchozího písemného souhlasu Agenta. Pokud máte nějaké stížnosti 
nebo návrhy, neváhejte nás kontaktovat na adrese support@triplanapp.com 
 
Zprostředkovatel poskytuje informaci o Cestovních výdajích v následujících zemí: 
Chorvatsko, Francie, Řecko, Itálie, Portugalsko, Španělsko, Polsko, Spojené království, 
Česká republika, Rakousko, Slovensko, Slovinsko, Maďarsko, Moldavsko, Švýcarsko, 
Bulharsko, Rumunsko, Švédsko, Nizozemsko, Bosna a Hercegovina, Lotyšsko, Litva, , 
Albánie, Belgie, Andorry, Německa, Kypru, San Marína, Monaka, Malty, 
Lichtenštejnska, Lucemburska, Estonska. 
 
 
 
 
Ochrana dat: informace o tom, jak pracujeme s údaji uživatelů 



Uživatelé:  
(1) Jaké osobní údaje jsou zpracovávány? Vaše e-mailové jméno, e-mailová adresa a další 
podrobnosti, které předáte Zprostředkovateli při používání služby.  
(2) Kdo pracuje s osobními údaji? Zprostředkovatel jako správce dat. 

 
(3) Pro jaký účel jsou zpracovávány osobní údaje? 
(A) poskytování služeb.  
(B) k analytickému účelu. 
 
(4) Jak dlouho zpracováváte osobní údaje?  
Pro (A): Dokud legitimní zájem Uživatele trvá a umožní takové zpracování.  
Pro (B): Dokud nepožádáte o odstranění vašich osobních údajů z naší služby. 
 
(5) Kde jsou osobní údaje zpracovávány? V rámci EU. Pokud převedeme osobní údaje 
mimo EU, budou chráněny podle standardních ustanovení nebo, pokud budou převedeny do 
USA, v rámci režimu ochrany soukromí. Podrobné informace o těchto nástrojích jsou k 
dispozici na webových stránkách Evropské komise. 
 
(6) Jaká práva a opravné prostředky jsou k dispozici ohledně zpracování? Máte různá práva 
podle zákonů na ochranu dat, zejména následující: V rozsahu stanoveném platnými zákony 
o ochraně údajů máte právo požadovat od správce přístup k osobním údajům a jejich 
opravu nebo vymazání nebo omezení zpracování, stejně jako právo na přenositelnost dat. 
Můžete podat stížnost u orgánu dozoru. Rozhodné právo: Tyto smluvní podmínky a veškerá 
dohoda uzavřená podle těchto podmínek používání se řídí českými právními předpisy. 
Služby jsou poskytovány v České republice. 


